
UNO
Universidad Nacional de Córdoba

1956 - 2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 31 de octubre de 2016

VISTO:
La situación denunciada por Expte. CUDAP 0040954/2016

respecto al Profesor Asistente Od. Alberto Martínez (legajo 50.471); y

CONSIDERANDO:
Las constancias que obran en el mencionado expediente

sobre sus inasistencias a prestar funciones docentes desde 1 de
diciembre de 2015;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Suspender preventivamente el pago de haberes del Od.
Alberto Ramón Martínez (legajo 50.471), Profesor Asistente
de la Cátedra de Microbiología e Inmunología de esta
Facultad, hasta la resolución de los antecedentes
sumariales que correspondan.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, notifíquese y archívese.

Prof.
SÉCRETARIOiGENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESOLUCIÓN N°: 573 UNIVERSIDAÓ NACIONAL DE CORDOBA/

fc/ag

LUIS M/HErWANDO /Prrí Ota MIRTASPADIUERO cfeííUTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
«NiVERSIDAD NACIOSA1 DE GORDOS.


